
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Чижовская средняя школа». 

 

П Р И К А З  

 

от 30.05.2024                №  48                                                         

 

Об открытии центра естественно-научной  

и технологической направленностей «Точка роста»  

на базе МБОУ «Чижовская средняя школа» 

 

В рамках реализации регионального проекта «Современная школа» на 

территории Смоленской области, в соответствии с Методическими 

рекомендациями по созданию и функционированию в общеобразовательных 

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, центров 

образования естественно-научной и технологической направленностей с 

целью совершенствования условий для повышения качества образования, 

расширения возможностей обучающихся в освоении учебных предметов 

естественно-научной и технологической направленностей, программ 

дополнительного образования естественно-научной и технологической 

направленностей 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Открыть 01.09.2024 года центр образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста» на базе МБОУ 

«Чижовская средняя школа». 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

     Директор школы                         Т.А. Гуменюк 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


		2024-05-30T13:56:31+0300
	Гуменюк Татьяна Анатольевна




